СОВЕТ ЗАПОРОЖСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТЕМРЮКСКОГО РАЙОНА

Р Е Ш Е Н И Е   № 210
LXIII сессия                                                                                    III созыва                       « 28 » декабря  2017 года                                                               ст-ца Запорожская

О даче согласия на ограничение движения грузового автотранспорта и автотракторной техники в поселке Ильич на территории Запорожского сельского поселения Темрюкского района
В соответствии с Федеральным Законом от 06 октября 2003 года № 131 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 30  Федерального   закона   от 8 ноября 2007 года № 257-ФЗ "Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации", Устава Запорожского сельского поселения Темрюкского района, Совет Запорожского сельского поселения Темрюкского района  Р Е Ш И Л:
1.Дать согласие на запрет движения транспортных средств с разрешенной максимальной массой свыше 3,5 тонн по следующим улицам  поселка Ильич  на территории Запорожского сельского поселения Темрюкского района: улица Ореховая.
2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на заместитель главы Запорожского сельского поселения Темрюкского района Семенова Николай Александровича.
3. Обнародовать настоящее решение в установленном порядке.

4. Решение вступает в силу со дня подписания.

Глава Запорожского сельского

     Председатель Совета

поселения  Темрюкского района                    Запорожского сельского поселения

                                                                      Темрюкского района

______________Н.Г. Колодина                __________________И.Р. Абрамян